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Medlemsbrev oktober 2008 

 

Etter en fantastisk sommer er høsten kommet og vi vil oppsummere litt av det som 
har foregått dette året og hva som videre skjer fremover i høst og vinter. 
 
Stavern, losskøyte som vi disponerer har i år hatt en rimelig god sesong. Alt det 
tekniske har fungert og vi håper på at et lite overskudd vil kunne tilføres kystlaget. 
Men vi fikk oss en ubehagelig overraskelse dagen før skuta skulle dra til Måløy der 
Kystverket skulle ha den under Tall Ships Race. 
Stormasta som vi hadde nede og på land og reparerte for 2 år siden da det ble 
oppdaget råte i dekksområde hadde nå fått ny råteskade videre oppover og var i ferd 
med å brekke ca. en meter over dekk. Hele turen stod litt i fare men glupe hoder fant 
på løsning og en midlertidig spjelking ble utført underveis mot Måløy. Et ca. 1 m. 
langt rustfritt stålrør er lagt rundt bruddstedet og festet med kraftige klammer. 
Men dette er en midlertidig løsning. I samtale med kystverket er det blitt bestemt at 
ny mast skal på plass og denne er også nå bestilt. Kystverket tar kostnaden med 
mast og nye vant og ellers det som måtte til og så tar Kystlaget arbeidet med 
utskiftingen. 
Vi håper at den nye masta er på plass før neste sesong starter i mai 09. 
 
I mai hadde vi en medlemstur til Kvitsøy med STAVERN. Ca 25 personer benyttet 
denne anledningen til en fin søndagstur. Vi var inne og så på fyret og deretter på 
trafikksentralen hvor vi fikk en grundig orientering om hva de driver med der. En slik 
tur vil vi prøve å få i stand også neste år men hvor turen går da vet vi ikke enda.  
 
Havnedagene deltok vi som vanlig på også i år. Det flotte været bidro til at vi i år 
kunne notere et overskudd på ca 27 000,- som er rekord. 
 
Vi har ikke hatt noen av våre båter på sjøen denne sommeren tross det fine været vi 
har hatt. Det skyldes flere ting bl.a. at de som tidligere har benyttet seg av tilbudet 
har fått egne båter, en er ikke lenger i distriktet men også sykdom er noe av 
forklaringen. 
På styremøtet før havnedagene var dette oppe og det ble ytret sterkt ønske om at vi 
til neste år må prøve å få Augvald og et par av oselverne på sjøen. Skal vi rekruttere 
yngre medlemmer må vi kunne tilby noe og dette kan muligens være et av tiltakene. 
 
På Gloppehuset, klubbhuset vårt, går det stadig framover mot en delvis ferdiggjøring. 
Vi har nå fått lagt inn vann og avløp. Toalett i 1 etg er sort sett klart og vi regner med 
at vi i løpet av høsten har varmt og kaldt vann i kranene både på toalettet og 
”kjøkken” i 2 etasje. 
 Det store rommet i 1 ste. etg. Er nå ferdig. Der skal de motorene som etter hvert er 
ferdig restaurerte plasseres, sammen med en del annet maritimt utstyr. 
I 2dre. etg. er arbeidet med maling av gulvene nå i gang. Lysarmaturer er kommet på 
plass så om noen uker kan vi si at vi er klar til å ta det i bruk. 
Men vi mangler en del møbler. I ”tingstova” som vi nå et par år har brukt til 
møtelokale kunne vi nå tenke oss at vil passe bedre som et mer intimt samlingsrom 
med et par salonger, småborder og skaper langs veggene. Er det noen som har noe 
som vil kunne passe så kan de ta kontakt med undertegnede. (Utslitte eller mer 
moderne møbler tror vi ikke vil passe inn ) . 
Det neste prosjektet som må taes er seilloftet. Om vi kommer i gang med dette i 
vinter er det enda fortidlig å si. Et annet er sjøhusdelen i 1 etasje Der er det enda 
heller ikke gjort noe. Kanskje denne burde vert tatt først slik at vi kan få en 
”museumsavdeling” der i tilknytting til motorutstillingen. 
Motorgjengen fortsetter på torsdagskveldene som tidligere. Vi er fra 3 til 6 stykker 
men det er plass til flere. 
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I sommer fikk vi 2 motorer til i samlingen. En 6-12 Sabb som vi allerede har hatt i 
gang noen ganger. Den går som ei klokke men ikke så lydløst. Så fikk vi også en 2 
syl. Marna diesel på 24 Hk. Den har vi også fått svev på   
Men vi sliter fortsatt med 3 hk. Sabben som vi ikke får til å gå skikkelig. For 2-3 år 
siden ble der av undertegnede referert til første starteforsøk som medførte en 
midlertidig bortplassering etter at den forsøkte å stikke av fra kaien. 
På vårparten i år tok vi den fram igjen etter å ha laget et solid jernfundament der 
motorer skal festes på under prøvekjøringer. 
Det er laget et lite referat av hendelsesforløpet på dette andre forsøket men det 
passer ikke å ta med i denne sammenheng. Vi kan bare konkludere med at den er 
enda ikke temmet. 
Kort fortalt holder vi fortsatt på med den og det er en viss fremgang og håper å ha 
den temmet innen de nærmeste torsdager. Referatet fra hendingen blir sendt til de 
medlemmer som vi har e-mail adresser til, som vedlegg. 
 
Så en del om hva som skjer utover høsten og vinteren. 
Hver mandagskveld dugnad på Gloppehuset fra kl 18,oo 
Hver torsdagskveld motormekking i Klubbavikå kl 18.oo Vormedalsv.105 i sjøhuset. 
 
Torsdag 30 okt. Kl 19oo medlemsmøte og befaring på Holmen skole på Eide 
v/Kopervik. Holmen skole eies av Karmøy kommune. Det er en videregående skole for 
elever som har vanskelig å tilpasse seg ordinære skoler. Her legges det stor vekt på 
praktisk opplæring. 
Det prosjektet skolen har arbeidet med nå i flere år er å bygge en ca 50 fot stor jekt. 
Arbeidet begynner nå å nærme seg fullførelse og det har vert snakk om fra flere av 
medlemmene at det skulle vært innterresant og fått sett på skuta. Nå er anledningen 
der. Vi har avtalt med skulen og vi vil få en grundig orientering og befaring av de som 
står for arbeidet. 
Skolen steller i stand med kaffe og servering av et smørbrød og to. Av den grunn vil 
vi gjerne ha en tilbakemelding om hvem som er interessert i å komme. Hiv deg på 
denne mulighet å få befare Karmøys siste båtbyggeri. 
Send en E-mail til undertegnede t-apela@online.no  eller mobiltelefon 90518770 
 
Vegbeskrivelse: Kommer du nordfra ta av mot Kopervik i rundkjøringen på Eide. Ta så 
første vei til venstre, Asaldalveien, kjør ca 500 m. Holmen skole ligger på venstre 
side, en lang gul og kvit bygning. 
 
Julagrauten:    
Den blir i år servert på Gloppehuset torsdag 11 desember  kl.19oo. 
Vi håper så mange som mulig kommer innom og tester årets graut. Her trenger vi 
ingen påmelding. Vi eter til det er tomt. 
 
Så vil vi allerede nå annonsere årsmøtet 2009 da der ikke vil bli sendt ut flere 
medlemsbrev før årsmøtet avholdes. Det vil bli avviklet mandag 9 februar kl 19,oo på 
Gloppehuset. Årsmelding og regnskap vil bli utlevert på møtet. 
Saker som ønskes tatt opp på årsmøtet må være styret i hende innen mandag 2 
februar. 
Årsmøtet vil også bli annonsert i Haugesunds Avis. 
 
Har du PC og internett vær så grei og send meg en mail. Du vil da bli orientert en del 
oftere om våre aktiviteter og så slipper vi portoutgifter og ekstraarbeide. 
 
 
Moksheim, den 07.10.08.   
 
Trygve Apeland 
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